
UCHWAŁA NR LX/387/18
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Stronie Śląskie wprowadza się następujące zmiany:

1. § 23 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Radny może być członkiem najwyżej trzech Komisji stałych”.

2. W § 542 skreśla się ustęp 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: AC2710B3-AB05-4A79-93FA-5F997C5B9605. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym, uchwalenie statutu gminy należy do
wyłącznej kompetencji rady gminy.

Ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych wprowadziła
konieczność ustanowienia nowej komisji stałej rady gminy, w postaci komisji skarg, wniosków i petycji.
Oznacza to, że od VIII kadencji, Rada Miejska Stronia Śląskiego będzie liczyła 6 komisji stałych. Mając
powyższe na uwadze, zaszła konieczność umożliwienia pracy radnym Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
w nie więcej niż trzech komisjach stałych rady. W chwili obecnej, na mocy § 23 ust. 7 Statutu Gminy
Stronie Śląskie, radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: AC2710B3-AB05-4A79-93FA-5F997C5B9605. Podpisany Strona 1


		2018-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




